РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« _ 2 1 _ »  Р < Ь ____20 П  г. № 4 M S

О внесении изменений в состав
постоянно действующей комиссии
по списанию муниципального имущества

В связи с переходом отдельных лиц на другую работу и в целях
приведения в соответствие состава постоянно действующей комиссии по
списанию муниципального имущества, утвержденной постановлением
Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района от
18.05.2011г. № 297 «О  создании постоянно действующей комиссии по
списанию муниципального имущества», Исполнительный комитет
Ютазинского муниципального района постановляет:

1. Внести в Приложение № 1 «Состав постоянно действующей комиссии
по списанию муниципального имущества» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии:
Вадигуллина Р.Ф.
1.2. Ввести в состав комиссии:
Хафизову Римму Ильшатовну -  председателя Контрольно-счетной Палаты

Ютазинского муниципального района (по согласованию);
1.3. Изложить должность:
- Айтыкиной Зили Наиловны в следующей редакции - «первый

заместитель руководителя Исполнительного комитета Ютазинского
муниципального района Республики Татарстан»;

- Султанова Салавата Алямовича в следующей редакции -  «заместитель
директора муниципального бюджетного учреждения «Хозяйственный
эксплуатационный центр».

2. Утвердить состав постоянно действующей комиссии по списанию
муниципального имущества в редакции согласно приложению.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Ютазинского
муниципального района. /7

/1 С.П. Самонина

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Г абдрахманова Г.Г.
( 85593) 2 -76-31

Айтыкина З.Н.

Приложение
к постановлению Исполнительного комитета
Ютазинского муниципального района
о т « Д ? » Ов 2017 г. № Ч55

Состав
постоянно действующей комиссии

по списанию муниципального имущества

первый заместитель руководителя
Исполнительного комитета Ютазинского
муниципального района, председатель
комиссии;

Гибадуллина 3.3. председатель Палаты имущественных и
земельных отношений Ютазинского
муниципального района, заместитель
председателя комиссии;

Г абдрахманова Г.Г. начальник отдела управления имуществом,
секретарь;

Члены комиссии:

Г  издатова Г.М. начальник М БУ «Централизованная бухгалтерия
муниципального образования «Ютазинский
муниципальный район» (по согласованию);

Султанов С.А. заместитель директора М БУ «Хозяйственный
эксплуатационный центр» (по согласованию);

Сучкова А.В. заместитель председателя Финансово­
бюджетной палаты Ютазинского
муниципального района (по согласованию);

Хафизова Р.И. председатель Контрольно-счетной Палаты
Ютазинского муниципального района
(по согласованию);